102016.6.13 ❘ 星期一 公 告 公告热线：0571-87054412 87054448

中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《不良
资产批量转让协议》，中国农业银行股份有限公司浙江省分行（含相关下属支行）已将其对下列债务人及担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国农业银
行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以
及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告：

1、中国信达资产管理股份有限公司已将上述债权委托信恩润实投资管理有限公司清收处置，并由信恩润实
投资管理有限公司委托原债权银行继续清收处置。

2、从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各
种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行
义务或者承担责任）。

特此公告。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

债务人

杭州华友电缆有限公司

浙江万能通信器材集团有限
公司

浙江国裕隧道管片制造有限
公司

浙江协源祥燃料有限公司

浙江紫罗兰印业有限公司

温州松弘贸易有限公司

盛宇集团有限公司

温州市华泰皮革有限公司

浙江华光电力成套设备有限
公司

苍南华府置业有限公司

浙江天浩汽车部件有限公司

浙江长征鞋业有限公司

瑞安市奔马线业有限公司

温州市远华贸易有限公司

嘉兴欧亚置业有限公司

美特机械制造(嘉兴)有限公司

嘉兴大工匠机械有限公司

江浦不锈钢制造有限公司

借款合同号
33062020150000058

33010120140019517

33010120140026167

33010120140027195

33030120150004974

33010120140028554

33010120140021557

33010120140013589

33010120140010371

33010120140007556

33030120140022166

33010120140010562

33010120140014202

33010120140014494

33010120140022359

33010120140031883

33010120140032245

33010120140032569

33010120140032893

33010120140038342

33010120140040377

33010120140040598

33010120140041023

33010120150000865

33010120150003166

33010120140013826

33010120140014220

33010120140016524

33010120140015722

33010120140015199

33010120140014126

33010120130042068

33010120130041616

33010120130041401

33010120130040367

33010120130040004

33010120130032848

33010120130022256

33010120140014658

33010120140014663

33010120140016408

33010120140019448

33010120140025193

33010120140025191

33010120140025496

33010120140031958

33010120140031957

33010120140038645

33010120140038644

33010120140038646

33010120150005344

33010120140018884

33010120140018890

33101201000026790

33101201000021875

33010520100000024

33010120140017985

33010120140017986

33010120140017989

33010120140017990

33010120140017991

33010120140017993

33010120140020431

33010120140018441

33010120140010447

33010120140006241

33010120130028448

33010120140011888

33010120140007943

33010120140006646

33010120140002223

33010120140006981

33010120140006644

33010120140002777

33010120130028436

33010120130024429

33010120140031811

33010120140030694

33010120140029795

33010120140029792

33010120140001481

33010120130044196

33010420120000228

33010420120000229

33010420120000268

33010420120000300

33010420120000387

33010420120000388

33010420120000770

33010120130033657

33010120130044189

33010120130043260

33010120130044788

33010120130043850

33010120130044075

33010120130044404

33010120130036482

33010120130040856

33010120140017394

33010120140026219

33010120140030971

33010120140032229

33010120150002296

33010120150002724

33010120150002914

33010120150005855

33010120150008411

币种
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

担保合同号
33100120150002897；33062020150000058-1；33062020150000058-2

33100620130034634

33100620140035112

33100120140035239、33010120140028554-1

33100220140025114、33100220140025113；33010120140021557-1

33100620150007990；33100120140017655、33010120140013589-1

33100120140014004、33010120140010371-1、33010120140010371-2

33100620150007986；33010120140007556-1、33010120140007556-2

33100620150007986；33030120140022166-1

33100620120011684；33100120140014162；33100520140001478

33100620130006732；33100520140001478

33100620120011684；33100120140018776；33100520140001478

33100620120011684；33100120140026818；33100520140001478

33100620120011684；33100520140001478

33100620120011684；33100520140001478

33100620120011684；33100520140001478

33100620120011684；33100520140001478

33100620120011684；33100120140046638；33100520140001478

33100620120011684；33100520140001478

33100620120011684；33100520140001478

33100620120011684；33100520140001478

33100620130006732；33100520140001478

33100620120011684；33100120150003724；33100520140001478

33100620140013560；33100120140017905、33100120140017908

33100620140013560；33100120140018489、33100120140018488

33100620140013560；33100120140020793、33100120140020794

33100120140019932

33100120140019451

33100620130052010；33100120140018351、33100120140018352

33100620130052010

33100620130052010

33100620130052010

33100620130052010

33100620130052010

33100620130052010；33100520120022851

33100120130025101

33100620140002680

33100620140002680；33100120140018928；33100520140006343

33100620130046059；33100120140020658；33100520140006343

33100120140023728；33100520140006343

33100120140030439；33100520140006343

33100620130046059；33100120140030436；33100520140006343

33100120140030914；33100520140006343

33100620140002680；33100120140039236；33100520140006343

33100620140002680

33100620130046059

33100620130046059

33100620130046059

33100620140002680

33100120140023156

33100120140023159

33100620110040587

33100620110040587

33100620110040587

33100520140007805

33100520140007805

33100520140007805

33100620110038033

33100620110038035

33100620110038038

33100620110038037

33100620130056789；33100520130003405

33100520130003405

33100620130021638；33100520140003540

33100620130056789；33100520140003540

33100620130056789；33100520140003540

33100620130056789；33100520130003765

33100620120021638

33100620120021638

33100620120021638

33100620120021638

33100620120021638

33100120140039003；33100520130013431；33100120140039133

33100120140037738

33100120140036846

33100620130046031；33100120140036844；33100120140038422

33100520130018986、33100520130019898、33100520130020160

33100520120008505、33100520130019898

33100620130038766

33100620130038766

33100620130038766

33100620130038766

33100620130038766

33100620130038766

33100620130038766

33100720130000555

33100620130053091；33100520130004976、JXLD2013001

33100620130053091

33100620130053091；33100520130004976

33100620130053091

33100620130053091；33100520130004976

33100620130053091；33100520130004976、JXLD2013001

33100620130046049

33100620130046049

33100620130046049

平农银高权质字（2013）第052801号、平农银高权质字（2014）第01101号、平
农银江高抵字（2014）第01号、平农银江高抵字（2014）第02号；
33100520130009926

平农银高权质字（2013）第052801号、平农银高权质字（2014）第01101号、平农银江高抵字（2014）第04-06号；33100520130009926

平农银高权质字（2013）第052801号、平农银江高权质字（2015）第01号、平农
银江高抵字（2014）第02-06号；33100520130009926

担保人
保证人：浙江恒基建材有限公司；潘利成、王瑞忠；陈光辉、马增荣、吴安波、王凤炳

抵押人：马增荣、朱晓敏，朱洪浩、朱允芳

抵押人：浙江万能通信器材集团有限公司

保证人：富阳海通管桩有限公司、凌国余

抵押人：浙江国裕隧道管片制造有限公司；保证人：凌国余

抵押人：浙江协源祥燃料有限公司；保证人：杭州富伦生态科技有限公司；黄根生、蒋红琴

保证人：浙江鑫立担保有限公司、黄根生、蒋红琴

抵押人：浙江协源祥燃料有限公司；保证人：黄根生、蒋红琴

抵押人：浙江协源祥燃料有限公司；保证人：黄根生

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：温州华阳起重电机有限公司；林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：陈维敏；保证人：林黎明、陈维叶 、柯培旺 、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：温州圣泰胶粘制品有限公司；林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：温州华阳起重电机有限公司；林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：温州圣泰胶粘制品有限公司；林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：陈维敏；保证人：林黎明、陈维叶、柯培旺、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江紫罗兰印业有限公司；保证人：温州华阳起重电机有限公司、林黎明、陈维叶 、柯培旺 、余协理、刘珍珍、陈维敏

抵押人：浙江康普门控科技有限公司；保证人：平阳县大哥大皮革厂、浙江康普门控科技有限公司

抵押人：浙江康普门控科技有限公司；保证人：平阳县大哥大皮革厂、浙江康普门控科技有限公司

抵押人：浙江康普门控科技有限公司；保证人：浙江康普门控科技有限公司、浙江群力塑料制品有限公司

保证人：天信仪表集团有限公司、曾上教

保证人：天信仪表集团有限公司、曾上教

抵押人：盛宇集团有限公司；保证人：天信仪表集团有限公司、曾上教

抵押人：盛宇集团有限公司

抵押人：盛宇集团有限公司

抵押人：盛宇集团有限公司

抵押人：盛宇集团有限公司

抵押人：盛宇集团有限公司

抵押人：盛宇集团有限公司；保证人：温州益丰印刷有限公司、曾上教

保证人：天信仪表集团有限公司、曾上教

抵押人：温州市华泰皮革有限公司

抵押人：温州市华泰皮革有限公司；保证人：温州力邦制革有限公司、林培强；福建华泰皮革有限公司、黄益弟、黄益明、黄李忠、叶少钗、陈晓云；高阿玉、陈明元（承担共同还款责任承诺书）

抵押人：温州市华泰皮革有限公司；保证人：温州元发树脂有限公司；福建华泰皮革有限公司、黄益弟、黄益明、黄李忠、叶少钗、陈晓云；高阿玉、陈明元（承担共同还款责任承诺书）

保证人：温州元发树脂有限公司、温州力邦制革有限公司、林培强；福建华泰皮革有限公司、黄益弟、黄益明、黄李忠、叶少钗、陈晓云；高阿玉、陈明元（承担共同还款责任承诺书）

保证人：温州力邦制革有限公司、林培强；福建华泰皮革有限公司、黄益弟、黄益明、黄李忠、叶少钗、陈晓云；高阿玉、陈明元（承担共同还款责任承诺书）

抵押人：温州市华泰皮革有限公司；保证人：温州元发树脂有限公司；福建华泰皮革有限公司、黄益弟、黄益明、黄李忠、叶少钗、陈晓云；高阿玉、陈明元（承担共同还款责任承诺书）

保证人：温州元发树脂有限公司、温州力邦制革有限公司、林培强；福建华泰皮革有限公司、黄益弟、黄益明、黄李忠、叶少钗、陈晓云；高阿玉、陈明元（承担共同还款责任承诺书）

抵押人：温州市华泰皮革有限公司；保证人：温州元发树脂有限公司；福建华泰皮革有限公司、黄益弟、黄益明、黄李忠、叶少钗、陈晓云；高阿玉、陈明元（承担共同还款责任承诺书）

抵押人：温州市华泰皮革有限公司

抵押人：温州市华泰皮革有限公司

抵押人：温州市华泰皮革有限公司

抵押人：温州市华泰皮革有限公司

抵押人：温州市华泰皮革有限公司

保证人：浙江宝德龙阀门有限公司、温州利达汽车销售服务有限公司、吴进光、吴成光、缪云宝、黄菊芬、林金华

保证人：浙江宝德龙阀门有限公司、温州利达汽车销售服务有限公司、吴进光、吴成光、缪云宝、黄菊芬、林金华、林永成

抵押人：苍南华府置业有限公司

抵押人：苍南华府置业有限公司

抵押人：苍南华府置业有限公司

保证人：瑞安市燎原金属冶炼厂、戴勇、谢玲琴、谢树敏

保证人：瑞安市燎原金属冶炼厂、戴勇、谢玲琴、谢树敏

保证人：瑞安市燎原金属冶炼厂、戴勇、谢玲琴、谢树敏

抵押人：戴勇、谢玲琴

抵押人：谢成波、赵柳香

抵押人：戴存生、赵香兰

抵押人：张春弟、易晓霞、张博

抵押人：浙江长征鞋业有限公司；保证人：瑞安市飞跃鞋业股份有限公司、应纪彬、陈爱姑

保证人：瑞安市飞跃鞋业股份有限公司、应纪彬、陈爱姑

抵押人：浙江长征鞋业有限公司；保证人：浙江华康纸业有限公司、应纪彬、陈爱姑

抵押人：浙江长征鞋业有限公司；保证人：浙江华康纸业有限公司、应纪彬、陈爱姑

抵押人：浙江长征鞋业有限公司；保证人：浙江华康纸业有限公司、应纪彬、陈爱姑

抵押人：浙江长征鞋业有限公司；保证人：浙江华康纸业有限公司、应纪彬、陈爱姑

抵押人：浙江长征鞋业有限公司

抵押人：浙江长征鞋业有限公司

抵押人：浙江长征鞋业有限公司

抵押人：浙江长征鞋业有限公司

抵押人：浙江长征鞋业有限公司

保证人：浙江通达服饰有限公司、蔡道艺、徐治远、许秀华；瑞安市远华专业蘑菇合作社；瑞安市盛翔实业有限公司；徐治远、徐兰英（承诺书，徐治远1975万元和徐兰英1200万元已保全）

保证人：瑞安市远盛机电有限公司、徐治远、许秀华；徐治远、徐兰英（承诺书，徐治远1975万元和徐兰英1200万元已保全）

保证人：瑞安市远盛机电有限公司、徐治远、许秀华；徐治远、徐兰英（承诺书，徐治远1975万元和徐兰英1200万元已保全）

抵押人：瑞安市奔马线业有限公司；保证人：瑞安市远盛机电有限公司、徐治远、许秀华；浙江通达服饰有限公司、蔡道艺、徐治远、许秀华；徐治远、徐兰英（承诺书，徐治远1975万元和徐兰英1200万元已保全）

保证人:浙江发鱼服饰实业有限公司、徐治远、许秀华；锦州新天地贸易有限公司、徐治远；浙江通达服饰有限公司、徐治远、蔡道艺；徐治远、徐兰英（承诺书，徐治远1975万元和徐兰英1200万元已保全）

保证人：瑞安市玉海轻工工艺品有限公司、徐治远、许秀华；锦州新天地贸易有限公司、徐治远；徐治远、徐兰英（承诺书，徐治远1975万元和徐兰英1200万元已保全）

抵押人：嘉兴欧亚置业有限公司

抵押人：嘉兴欧亚置业有限公司

抵押人：嘉兴欧亚置业有限公司

抵押人：嘉兴欧亚置业有限公司

抵押人：嘉兴欧亚置业有限公司

抵押人：嘉兴欧亚置业有限公司

抵押人：嘉兴欧亚置业有限公司

抵押人：吕邦政

抵押人：美特机械制造(嘉兴)有限公司；保证人：嘉兴大工匠机械有限公司、嘉兴联动工具有限公司

抵押人：美特机械制造(嘉兴)有限公司

抵押人：美特机械制造(嘉兴)有限公司；保证人：嘉兴大工匠机械有限公司

抵押人：美特机械制造(嘉兴)有限公司

抵押人：美特机械制造(嘉兴)有限公司；保证人：嘉兴大工匠机械有限公司

抵押人：美特机械制造(嘉兴)有限公司；保证人：嘉兴大工匠机械有限公司、嘉兴联动工具有限公司

抵押人：嘉兴大工匠机械有限公司

抵押人：嘉兴大工匠机械有限公司

抵押人：嘉兴大工匠机械有限公司

嘉兴市鑫翔不锈钢贸易有限公司、浙江江湾进出口有限公司、浙江五重不锈钢制品有限公司、吴增安、江浦不锈钢制
造有限公司、无锡汇坚置业有限公司